Resultatopgerelse

Indteegter

Kontingenter i ar
Rente foreningskonto
Rente opsparing veje

Indtaeqgter i alt

Udgifter

Havedag
Smaanskaffelser
Erstatning til grundejere
Gronne omrader
Hjemmeside
Snerydning
Bestyreiseshonorar

Bestyrelsesmgder og generalforsamling

Porto og gebyrer
Sankt Hans
Fastelavn

PL

Flagallé

Udgifter i alt

Resuitat

(overfort til opsparing veje normal)
\overfgrt til opsparing veje ekstra)

Reelt resultat

Regnskabsaret 01.02.2017 - 31.01.2018

Faktisk

88.400,00

26,79

88.426,79

9.431,90

228,00
11.875,00
5.000,00
1.884,00
368,00
1.708,07
8.558,00
2.500,00

41.552,97
46.873,82
26.000,00

13.125,00
7.748,82
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Balance

Aktiver

Bank (foreningskonto)
Bank (opsparing veje)

Aktiveri alt

Passiver
Egenkapital

Arets resultat
Anders (skyldig)

G/5- % )

Regnskabsdaret 01.02.2017 - 31.01.2018

75

Dato eften arifeldt, Kasserer

Primo

51.758,54
270.028,55

321.787,09

Primo

321.787.09

321.787,09

Ultimo

60.120,37
309.180,34

369.300,71

Ultimo
321.787,09
46.873.82
639.8C

369.300,71




